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Ciąg dalszy projektu PCPR w Górze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze w ramach projektu systemowego Mit a prawda - łamiemy bariery i stereotypy zorganizowało zajęcia podnoszące umiejętności
podstawowej obsługi komputera i stron internetowych dla uczestników projektu. Zajęcia po raz kolejny prowadzone były przez Centrum Kształcenia Praktycznego i
Ustawicznego w Górze. Odbywały się one w dwóch grupach warsztatowych po trzynaście osób, w dwóch terminach tj. od 16.08.2010 do 24.08.2010 oraz od 26.08.2010 do
03.09.2010. Zajęcia obejmowały 50 godzin lekcyjnych dla każdej z grup.

Zajęcia miały na celu nabycie i podniesienie umiejętności obsługi komputera i stron internetowych przez uczestników projektu. Program zajęć obejmował takie zagadnienia jak:
wprowadzenie do obsługi systemu Windows, wprowadzenie do wykorzystania Internetu, wykorzystanie edytora tekstu Word w pracy i domu, analiza arkusza kalkulacyjnego.

Uczestnicy projektu wykazali ogromne zainteresowanie zajęciami poprzez aktywny i systematyczny udział. Bardzo wysoko ocenili wiedzę i umiejętność przekazywania
informacji przez osobę prowadzącą. Z przeprowadzonych na koniec zajęć ankiet wynika, że zajęcia komputerowe spełniły oczekiwania wszystkich osób niepełnosprawnych i
zachęciły do dalszego pogłębiania wiedzy. Poprzez działania aktywizacji edukacyjnej uczestnicy projektu mogli nabyć nowe umiejętności zawodowe i zainteresowania.

Obecnie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze przygotowuje się do kolejnego etapu aktywnej integracji, będzie to aktywizacja społeczna w ramach, której odbędzie
się konferencja dotycząca ulg i uprawnień osób niepełnosprawnych.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
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